
 
 

UCHWAŁA NR LIII/335/2024 
RADY GMINY ŻARNOWIEC 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Żarnowiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst 
jednolity (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212, art. 214 pkt 1, art. 217 pkt 2 ust. 5 art. 220 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

Rada Gminy Żarnowiec 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/303/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na 2024 r. 
postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Żarnowiec, zgodnie z załącznikiem nr 1 Dochody 
Gminy Żarnowiec wynoszą 40 487 624,18 zł, w tym dochody bieżące 25638533,87 zł, dochody majątkowe 
14 849 090,31 zł, 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Żarnowiec, zgodnie z załącznikiem nr 2 Wydatki 
Gminy Żarnowiec wynoszą 43 548 377,73 zł, w tym wydatki bieżące 24 872 722,67 zł, wydatki majątkowe 
18 675 655,06 zł, 

3. Dokonać zmian w planie przychodów poprzez zwiększenie o kwotę 44062,60 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 w tym; a/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z gospodarką odpadami komunalnymi o kwotę 
13 762,06 zł, i niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) kwota 30 300,54 zł, 

4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 3 060 753,55 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych – 2 966 690,95 zł, 

b) spłata pożyczki 50 000,00 zł, 

c) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
44 062,60 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 3770



§ 2. Do Uchwały Nr XLIX/303/2023 z 27 grudnia 2023 r. zmienia się załącznik Nr 11, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. Do Uchwały Nr XLIX/303/2023 z 27 grudnia 
2023 r. zmienia się załącznik Nr 14, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Kapuśniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3770



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 21 600,00

0,00 0,00

0,00 21 600,00

0,00 0,00

0,00 21 600,00

razem: 0,00 21 600,00

0,00 0,00

010 -7 516 095,00 0,00

0,00 0,00

-7 516 095,00 0,00

0,00 0,00

-7 516 095,00 0,00

razem: -7 516 095,00 0,00

0,00 0,00

-7 516 095,00 21 600,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)
Strona 1 z 1

Ogółem: 47 982 119,18 40 487 624,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
418 520,86 418 520,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
366 477,00 366 477,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
14 043 080,50 6 526 985,50

majątkowe 22 365 185,31 14 849 090,31

14 043 080,50 6 526 985,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 14 043 080,50 6 526 985,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
52 043,86 52 043,86

majątkowe

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 21 600,00

bieżące 25 616 933,87 25 638 533,87

1 100,00 22 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 100,00 22 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/335/2024 Rady Gminy Żarnowiec z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3770



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 335 658,90 1 389 151,90 1 084 305,90 15 927,92 1 068 377,98 304 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 946 507,00 14 946 507,00 0,00 0,00

-6 524 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 524 788,00 -6 524 788,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 810 870,90 1 389 151,90 1 084 305,90 15 927,92 1 068 377,98 304 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 421 719,00 8 421 719,00 0,00 0,00

5 071 564,00 71 564,00 0,00 0,00 0,00 71 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

-1 516 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 516 307,00 -1 516 307,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 555 257,00 71 564,00 0,00 0,00 0,00 71 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 483 693,00 3 483 693,00 0,00 0,00

10 179 789,00 233 282,00 0,00 0,00 0,00 233 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 946 507,00 9 946 507,00 0,00 0,00

-5 008 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 008 481,00 -5 008 481,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 171 308,00 233 282,00 0,00 0,00 0,00 233 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 938 026,00 4 938 026,00 0,00 0,00

4 000 919,62 527 537,62 286 235,62 0,00 286 235,62 241 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 473 382,00 3 473 382,00 0,00 0,00

-1 071 307,00 -126 381,00 0,00 0,00 0,00 -126 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -944 926,00 -944 926,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 929 612,62 401 156,62 286 235,62 0,00 286 235,62 114 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 528 456,00 2 528 456,00 0,00 0,00

264 618,00 264 618,00 23 316,00 0,00 23 316,00 241 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 381,00 -126 381,00 0,00 0,00 0,00 -126 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 237,00 138 237,00 23 316,00 0,00 23 316,00 114 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320 382,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173 382,00 3 173 382,00 0,00 0,00

-944 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -944 926,00 -944 926,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375 456,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 456,00 2 228 456,00 0,00 0,00

3 554 502,28 506 380,31 481 380,31 69 850,00 411 530,31 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 048 121,97 3 048 121,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 600,00 101 600,00 101 600,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 656 102,28 607 980,31 582 980,31 69 850,00 513 130,31 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 048 121,97 3 048 121,97 0,00 0,00

3 493 402,28 495 280,31 470 280,31 69 850,00 400 430,31 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 998 121,97 2 998 121,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 600,00 101 600,00 101 600,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 595 002,28 596 880,31 571 880,31 69 850,00 502 030,31 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 998 121,97 2 998 121,97 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 24 300,00 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 300,54 30 300,54 30 300,54 0,00 30 300,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 300,54 167 300,54 167 300,54 24 300,00 143 000,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 24 300,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 300,54 30 300,54 30 300,54 0,00 30 300,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 300,54 127 300,54 127 300,54 24 300,00 103 000,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435 614,69 2 344 885,29 2 290 101,29 101 000,00 2 189 101,29 0,00 0,00 54 784,00 0,00 0,00 90 729,40 90 729,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 762,06 13 762,06 13 762,06 0,00 13 762,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 449 376,75 2 358 647,35 2 303 863,35 101 000,00 2 202 863,35 0,00 0,00 54 784,00 0,00 0,00 90 729,40 90 729,40 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/335/2024 Rady Gminy Żarnowiec  z 30 kwietnia 2024 r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3770



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 063 089,00 1 063 089,00 1 063 089,00 88 000,00 975 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 762,06 13 762,06 13 762,06 0,00 13 762,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 851,06 1 076 851,06 1 076 851,06 88 000,00 988 851,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 998 810,13 24 853 441,07 20 911 259,57 13 571 311,86 7 339 947,71 1 656 072,00 2 211 365,50 59 244,00 0,00 15 500,00 26 145 369,06 26 145 369,06 0,00 0,00

-7 596 095,00 -126 381,00 0,00 0,00 0,00 -126 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 469 714,00 -7 469 714,00 0,00 0,00

145 662,60 145 662,60 145 662,60 0,00 145 662,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 548 377,73 24 872 722,67 21 056 922,17 13 571 311,86 7 485 610,31 1 529 691,00 2 211 365,50 59 244,00 0,00 15 500,00 18 675 655,06 18 675 655,06 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 366 477,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 366 477,00

zmniejszenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3770



 

 

 

 

                                                                     Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/335/2024 Rady Gminy Żarnowiec z 30 kwietnia 2024 r. 
 
 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 
 

0,00 

 
 

44 062,60 

 
 

44 062,60 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 120 450,95 0,00 3 120 450,95 

 

Razem: 3170450,95 Razem: 44062,60 Razem: 3214513,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3770



Dział
.010

2 125 000,00

4 401 985,50

600

1 960 000,00

700

1 800 000,00

754

1 960 000,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

.010
Rolnictwo i 

łowiectwo
6526985,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6526985,50 6526985,50 0,00 0,00 0,00

.01043
Infrastruktura 

wodociągowa wsi
2125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2125000,00 2125000,00 0,00 0,00 0,00

.01044
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi
4401985,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4401985,50 4401985,50 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1960000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne
1960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1960000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
1800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800000,00 0,00 0,00 0,00

70007

Gospodarka 

mieszkaniowym 

zasobem gminy

1800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800000,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19600000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne
1960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19600000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12246985,50 12246985,50 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zał.Nr 4 do Uchwały Nr LIII/335/2024 Rady Gminy Żarnowiec z 30.04.2024 r.

.01043

Uchwały Nr XLIX/303.2023 z 27.12.2023 r.

.01044

60016

70007

75412

Infrastruktura kanalizacyjna 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

zakup i 

objęcie 

akcji 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Plan

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

                Załącznik nr 11 do 

Dochody  i wydatki Gminy Żarnowiec na programy realizowane z Rządowego Funduszu Polski Ład  na 2024r.

w złotych

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

z tego:
w tym:

3 4 16

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki razem: 12 246 985,50 0,00 0,00

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o.

                                                                                                                                                Dochody 

Nazwa PLAN
w złotych

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3770


	UCHWAŁA NR LIII/335/2024 RADY GMINY ŻARNOWIEC z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-10T07:18:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




